
   
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
DEPARTMENT OF BIOLOGY 

 
 

 
 

 

Decreto  Prot. n……. del …….. 
Anno 2021 Tit. IV Cl. 2 Fasc. 10 

  
OGGETTO: Rettifica del Decreto approvazione atti prot. n. 7996 del 22/12/2021 relativo alla procedura di selezione per 

il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Biologia e 
avente come resp. Scient. La prof.ssa Barbara Baldan. 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 
dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 
Premesso che in data 03/12/2021 è stato emanato il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca relativo al Progetto di ricerca dal titolo “DNA Barcoding delle collezioni viventi del Centro 
di Ateneo “Orto Botanico”: aggiornamento sistematico e raccolta dati per ricerca filogenetica” di cui è Responsabile 
Scientifico la Prof.ssa Barbara Baldan; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Visti i verbali relativi alla selezione Rep. 183/2021 prot. 7982 del 22/12/2021 prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Richiamata la graduatoria di merito Rep. 530/2021 prot. 7996 del 22/12/2021 e pubblicata all’Albo di Ateneo in data 
23/12/2021; 
Preso atto che per mero errore materiale è stata pubblicata all’Albo ufficiale di Ateneo n. 7746/2021 - Prot n. 
228419/2021 del 23/12/2021 l’approvazione atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito contenete dati incompleti; 
Ritenuto necessario, pertanto, rettificare di conseguenza il Decreto in oggetto 

DECRETA 

Art 1. di rettificare l’Art. 1 del decreto Prot. 7996 Rep. n. 530-2021 del 22/12/2021 come segue: 
 
1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
 
1 – Forin Niccolò                         punti 87,5/100 
2 – Poliseno Angelo                    punti 70,6/100 
 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 
 

Cognome e Nome 

Forin Niccolò 
 

  

Padova,  
 
 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Luigi Bubacco 




		2022-01-10T12:35:17+0000
	BUBACCO LUIGI




